PP. 2-3 Meal Menu
PP. 4-5 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

%A= 2 —[FRIERECHERIES,

HiEEH7 - BEZRXE TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on Mar 01,2024

Please read.
WT BFEHFLCTES0N,

Please inform our staff if you have allergies.
TULLF—2EELOAIEIREZY TIZEFHRITIEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
ANEMEFERLTVWSED, AZ1—HNE - EMARLBIEENATINNET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OERBEXIZEIE, TRIZTOWTERLTHBY XY,
BADESTHET S FERME 8 HE

Eight specific allergenic ingredients

GREREE =R

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

1. TNuts excluding walnuts] /’ﬁi‘ 2. THoney] N
v

A

FEBHICMATTE 2 A2BREEH LTHY F3,
1. TKBHEHREFTFYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—BEEECEBMER—74 v CEE, FLRA—FENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BEBRMBESHBUND T LILF—YENEENIEMBEZFER L TCOIEENCISVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDIZEMFLTWS I ILTEIZFAROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well| as condiments customers

can use freely are |isted separately.

ZHICKVHELEEFEOH DLy VT - A—TH, BLUBERIIBHFHATIHAWNEECHKBEE - hXAXZ—0OF7 LT VIZDEFXE LTI
AEEEEHE L THBY £,



BEEHL7 - 1 EERE TSUBAKIYA Cafe Allergen List Updated on Mar 01,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

IS5 FHFRES =2 —

BE—=-7tvy }k

Grand Meal Menu
EMorning Set

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

3 - ¢
A=-a—4%4 ] 3, 4y € 1t A 75_‘ 3 @®Hone
= X #® 43 = A
Japanese Menu name(English) . = oNuts
Menu name ™ excludin
@ Q 2% walnutsa
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp = Crab | Walnuts

BAHL—: - \NV¥YS54R

B Curry, Beef Stroganoff and Rice

N Morning Set
BEET—=-2T0ty b _ _ _ _ _ _
SERERL S Y oD LISV ER< >D.<Excl_udes Allergens of Seasonal o o o
ressing
E—=ZJty AR Toast ® ® Ps _ _ _ _ _ _
(PR M~BD v L NZ—RZ~) (with Strawberry Jam and Butter)
A < Ham and Vegetable Salad
TE—=vTty AR _ _ _ _ _ _ _ _
N EBEDH S &) KRy Y TERC E)(rlzexscsliuncglaes Allergens of Seasonal [

BREEFAE—TJHL— (BA—+*2Y vy I T4 R)

Special Beef Curry

@Coconuts

BENVYIAR (A=A v T4R)

SYTRHUR (BE-NL - F—X)

Beef Stroganoff and Rice

Assorted Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese)

o
B> RAYF BSandwich

Ry YR (NA-OF - F—X - FF)
WBANT YT«

a8 —bhMY—X

Hot Sandwiches
(Vegetables, Ham, Egg, Cheese, Chicken)

BPasta

Meat Sauce Pasta

BLZBAXFEEND

Spicy Fish Eggs and Squid Pasta

IEEEEYYFPLIF—XEZVDOBEREBERENCILY—X

Pasta with Mozzarella Cheese from
Hokkaido and Shrimp in Basil Sauce

@®Cashew nuts

BEER—a DRI MY —X [—EREEIEE])

Tomato Sauce Pasta with Eggplant and
Bacon

BYy>XTL—+

SHHEOFSHX TL— b
XADIFRLYS VT - Z—TOTF7LILTVERKRL

IS8 MAZIERLYSY U TOTLILT Y ERKRL

HESalad Plate

Salad Plate
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
and Seasonal Soup

BSet Menu

Green Salad
XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EHORA—T HNRBRIEZRZyTIZBE2BRLEEL,
BEHFORLYO VT - EHDOX—T

Seasonal Soup

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

EEICALARLYS VYT Carrot Dressing — o (] — — — — — —
FrLYyY VT Yuzu Dressing — — o — — — — — _
MEEEFRE LYY VT Pure white Onion Dressing — — ) — — — — _ _
MALLESHW LYY Japanese Soy Sauce Dressing — o () — — — — — —
RILF—=ZDREZ—a Porcini Potage — o () — — — — — —
3?32%0)37.\}”__%§59m_:§1_ BUy—vP—23) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables | — ® ® - — — — = -




BiEEH7 - BERE

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

ZHICKYBEEEDHD Ly 0T - A—TH, BLUBERICEHFATITHARANEZECHKEE - hAZ—OT7 LT VIZDOEELTE JRTEHELTEY T,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on Mar 01,2024

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

IS5 FHFRES =2 —

75508 [—HIEHRE]

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BGratins

B

Egg
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Buckwheat
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Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts&

R . Rice Gratin with Cream Sauce and _
%I?"blﬂ&%@? U _-A\ |\ U 7 Red SnOW Crab - . . - - - . -
RKEZFEFOORY T Rice Gratin with Grilled Chicken o [ o - - — — — —
AU0O~NAO=ZTI82 Y Macaroni Gratin with Shrimps — o o — — o — — —

BECIFANTYT4EY

BSpaghetti Set for Kids

Meat Sauce Pasta

Wz O ALK S

BOther condiments

S NY—RANT T4 [EEFT7—HEKRL] [Some locations except for TAMA PLAZA — [ ) — — — — — —
Branch)

S—MNY—RANRTYT 4 (F—XAY) [EFT57— Meat Sauce Pasta with Melty Cheese P P ° . . _ _ _ _

+') [The recipe of TAMA PLAZA Branch)

BMAEMAT 1—Z (100%) Unshu Orange Juice (100%) — — — — — — — — —

YASS 21— (100%) Apple Juice (100%) = = = = = = = = —

YIhT)—LA Soft-Served Ice Cream — o — — — — — — —

RIINZTO R)N—Y—X

Tabasco Pepper Sauce

ZTaA—C—FURE NILAYUF—X BF—X)

Parmesan Cheese

T RISILASF U F—X (FRKAER)

Kraft Parmesan Cheese (Made in Japan)

FHRELBES =2 — Limited Time Meal Menu
BANXTYT 4 BPasta
Japanese-style Pasta with Spring
SHEETYARY ERZIVOME ~MHMF AR~ Cabbage and Sakura Shrimp — — ) — — o — — —
“Yuzu Citrus and Chili Pepper Flavor™
WS B EMIZIDERBEY ) —LY—X ~REHEEEEFE | Fresh Seaweed Cream Sauce Pasta with . P P . . . . . _
A~ Salmon Roe and Scallops

EHETHAVENILIOEREY ) —LRADZT 2

Fresh Seaweed Cream Sauce Macaroni
Gratin with Sakura Shrimps and Scallops




H B

Eh7x &

=R

=

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

Updated on Mar 01,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY>o4A=a—

mXA—Y

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

BSweets

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg

% |
I Z A ya)
A = 3 E 03 =

»
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Buckwheat

Walnuts

\ =i
@®Honey 6%'

Heney
—-—

O®Nuts

excludin
waln utsa

BEOHAHD

Anmitsu (gelatin cubes with sweet bean
paste)

VI —LBHAIHD

Anmitsu with Soft-Served Ice Cream

BEI)—LBHAIHFD

Anmitsu with Matcha Ice Cream

Coffee Jelly and Soft-Served Ice Cream

WMBELY—EVTRY—LY U T— S Undae ° °® _ _ _ _ _ _
ZA—FBEFRDYTRI Y —LH T — g\?vgé%%rgfachce Cream Sundae with PY _ B
F o anFFHTF— [—EESEREE] grggrglgtenggg Banana Soft-Served Ice ® ° _ _ _ _ _ _
NZ—h—Z b Honey Toast ® ® - - - - - @®Honey
BHANE—E—=Zh Sweet Bean Paste and Buttered Toast ® ® - — — — — -

VI b7 =4

Soft-Served Ice Cream

HBBlended Coffee

- AVVA Sk

BEARVYILTATLUR

Original Blend

ERIY TL VR

Deep-Roast Blend

ERIY TJL VR Light-Roast Blend — — — — — — — — —
WML 7ATLY REE

~JVo 09 DKL~

FEIL VR Robust Blend — — — — — — — — —

JyFITLUR Rich Blend — — — — — — — _ -

BEILI7LT7A AWM Premium Iced Coffee — — — — — — — — —

W71 AHEE HMIiced Coffee

BET7 A AMBE

Original Iced Coffee

BERERT A AMBE (PBEKEEM)

WEELTY) O

BEARVYILTARAAT AL (IEKEFER)

Special Iced Coffee
(with coffee ice cubes)

HOriginal Coffee

Special Iced Caffe au lait

TH7x (72420 1%LLTF)

BT —S 3 MBE - HREAL

Decaf
(Incl. caffeine of 0.1% or under)

HBVaried Coffees and Matcha au lait

h7x57 Ry b)

Caffé Latte (Hot)

Hho7x57 (74 R)

Caffé Latte (Iced)

A7z o4 vF— Ry b)

Vienna Coffee (Hot)

A7z o40F— (FA4R)

Vienna Coffee (Iced)

FvIANLTT Ry b)

Caramel Latte (Hot)

FvIALTT (FAR)

Caramel Latte (Iced)

REAL ~BEUEBEEOHRXER~ Ry )

Matcha au lait (Hot)

wEA L ~BUEBEROKFRER~ (71 R)

Matcha au lait (Iced)




BiEEH7 - BERE

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDHIZEMFT LTSI ALTHEIZEARDAEENETT,

TSUBAKIYA Cafe Allergen List

Updated on Mar 01,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

EHMIKYBELEOHD LYy VY - A—THH, BLUBERICEEFATIAAVWEECHKREE - hAXA—OTF7LLALTVIZDOEELTE, BEEEHZLTBYFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIIEME L LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4%4

Japanese
Menu name

TS FRL—=Y/FY>o4A=a—

Menu name(English)

Grand Sweets and Drink Menu

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

B

Egg
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Buckwheat
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Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts&

WATH MTeas
BEILY T4 Original Blend — — — — — — — — —
F=o) Y Darjeeling — — — — — = = — —
7oA Assam — — — — — — — — —
T—ILTLA Earl Grey — — — — - — — _ —
FARTA4 (F—LTLAER) Iced Tea (Earl Grey) — — — — — — — — —

HMVaried Teas

OA4YILIILY T4«

Royal Milk Tea (Hot)

TAAROQAYVYILIIILD T4

BOIL—YN—TF4 (J2hAhTAV)

Royal Milk Tea (Iced)

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

AHEZI—IILIVIR

Camomile Mix

FxU—=—bZ47TL

Cherry Trifle

@®Almonds

BNANAT 2 —X (100%)

BMJuices, Cocoa

Unshu Orange Juice (100%)

YAZTDa—X (100%)

Apple Juice (100%)

237

Cocoa (Hot)

T7A A7

MPETZA—F (VI MTU—L)

Cocoa (Iced)

Coffee with Soft-Served Ice Cream

o
BmYJro)—LALTO—F BSoft-Served Ice Cream

BMAMNATE—F (VT RT)—L)

Unshu Orange Juice with Soft-Served Ice
Cream

J3770—bF (VI RO Y—=L)

Cocoa with Soft-Served Ice Cream

KWEALTO— b+ ~BEUEREDOKRIER~
(VI hT)—1L)

BO—t—2oLysalré

Matcha au lait with Soft-Served Ice
Cream

BCreamer etc.

JLyiazs )Ly (WEE- 7A4RXR)2IH)

Creamer (for coffee and iced drinks)

TILY (FF)

Milk

BY 74 (BY %)

Sugar




